725.675,02 

Art 1.3.1 
QUADRO ECONOMICO GENERALE 

Cod. Descrizione 
in cifre 

Importo (Euro) 

in lettere %

OG2 
Restauro e manutenzione dei beni immobili 
sottoposti a tutela ai sensi delle disposizioni in 
materia di beni culturali e ambientali 

1.915.336,46 unmilionenovecentoquindicimilatrecento 
trentasei/46 

100,0 

Art 1.4 
AMMONTARE DELL'APPALTO 

L'importo complessivo dei lavori incluso di oneri ed IVA, ammonta ad Euro 1.915.336,46 . 
Tale valore è ricavato dall'importo totale dei lavori pari ad Euro 1.849.005,04, di cui per la sicurezza 
(non soggetti a ribasso), ai sensi dell'art.